

UNIwersytet Jagielloński
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków
tel. +4812-432-44-50, fax +4812-663-39-14;
e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl
www.przetargi.uj.edu.pl



Kraków, dnia 29 marca 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury ogłoszenia zaproszenia do złożenia ofert, w oparciu o art. 138o ust. 2 – 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2018 poz. 1986 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie przeprowadzenia szkolenia certyfikowanego Kubernetes i Docker wdrażanie i administracja, nr 80.272.96.2019.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Zaproszenia do składania ofert, które wpłynęły w dniach 28-29 marca 2019 r. do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

W SIWZ oraz w dokumentach pojawia się Certyfikowane szkolenie Kubernetes i Docker Administracja.

Szkolenie certyfikowane ma to do siebie, że kończy się egzaminem. W przypadku tego tematu takowych nie ma.

Na zakończenie każdego szkolenia, uczestnicy otrzymują dyplom/certyfikat potwierdzający udział w danym szkoleniu. Czy właśnie taki macie Państwo na myśli?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że pod pojęciem „certyfikowane szkolenie” rozumie konieczność wydania przez Wykonawcę zaświadczeń ukończenia szkolenia dla jego uczestników. W związku z tym, egzamin nie jest konieczny.

Pytanie nr 2:

Bardzo proszę o udzielenie informacji, czy sala wykładowa powinna być wyposażona w komputery dla uczestników szkolenia, czy też uczestnicy będą pracowali na swoich prywatnych komputerach.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że uczestnicy szkolenia będą korzystać ze swoich prywatnych komputerów.

Pytanie nr 3:

Dodatkowo proszę o informację na temat cateringu – ponieważ nie wspominają Państwo na ten temat w zaproszeniu do składania ofert.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że catering nie jest wymagany.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Zaproszenia do składania ofert, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia

terminu składania ofert. Dlatego też zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem
Karolina Gorczyca
Karolina Gorczyca

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a